

Pachet-Produse de papetarie -pentru CJI

I.D.: 74436823

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.476,89 RON - 6.476,89 RON

Descriere: 1 Dosare PVC rosii buc 500 0,59 294,12 2 Coperti arhiva 2 cm buc 50 5,04 252,10 3 Coperti arhiva 4 cm buc 200 5,04 1008,40 4 Coperti arhiva 6 cm buc 50 6,72 336,13 5 Coperti arhiva 8 cm buc 50 8,40 420,17 6 Evidentiatoare (diverse culori) buc 40 2,52 100,84 7 Post IT 76x76 buc 50 1,26 63,03 8 Post IT index PVC buc 50 2,52 126,05 9 Pix gel (diverse culori), UM — 170 50 albastre, 25 rosii, 25 negre buc 100 2,52 252,10 10 Agrafe birot 33 mm cutie 30 1,26 37,82 11 Folie protectie A4 50micr set 20 16,81 336,13 12 Pix -PVC Pensan Triball buc 150 0,84 126,05 13 Capsatoare 25 coli buc 10 21,01 210,08 14 Perforator mare 50 coli buc 5 54,62 273,11 15 Capse 24/6 buc 36 1,26 45,38 16 Creion mecanic PENAC 0,7 buc 30 21,01 630,25 17 Mine creion 0,7 cutie 30 3,78 113,45 18 Pasta corectoare buc 24 5,88 141,18 19 Clipsuri metalice 19 cutie 20 1,68 33,61 20 Clipsuri metalice 25 cutie 20 3,78 75,63 21 Clipsuri metalice 32 cutie 20 3,36 67,23 22 Scotch lat buc 12 3,36 40,34 23 Lipici stich UHU 21 gr buc 24 8,40 201,68 24 Separatoare carton 100/set set 10 8,40 84,03 25 Radiere buc 15 1,26 18,91 26 Pix PVC LINC Elantra buc 100 2,10 210,08 27 Hartle cub COLOR buc 15 5,04 75,63 28 Ascutitori buc 15 1,68 25,21 29 Foi parcurs persoane carnet 10 10,08 100,84 30 Registru A4, 100 file(dictando+mat) buc 10 12,61 126,05 31 Registru A4, 200 file(dictando+mat) buc 10 14,29 142,86 32 Fise magazine A5, duplex F+V buc 1000 0,13 126,05 33 Indigou A4, albastru cutie 5 33,61 168,07 34 Creioane HB buc 50 1,26 63,03
